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Informacion per subjektin “ Partia Lidhja popullore Shqiptare”

Pér kryerjen e auditimin e fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia
Lidhja popullore Shqiptare pér vitin kalendarik 2020

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Lidhja popullore Shqiptare” Tirané

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), t& caktuar Vendimit Nr. 425
date 12/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve * Per shpalljen e rezultatit te shortit per
emerimin e eksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne auditimin e fondeve te
perfituara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik 2020”pér realizimin e
auditimit kemi kryer procedurén e méposhtme:

Mbas nénshkrimit t& Kontratés Kontrates se sherbimit me nr. 6274 date 23/08/2021 e lidhur me
Komisionin Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
“Partia Lidhja popullore Shqiptare”, kerkuam informacion ne lidhje me Kryetarin dhe adresen e
kesaj Partie.

Nga procedurat e kryera nuk siguruam asnje informacion ne lidhje me kete parti, per adresen e
saj.

Urdheri per rregjistrim eshte i vetmi dokument qe kemi gjetur, ne te cilin nuk eshte e shkruar
adresa dhe as kryetari.

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéné auditim dhe as rishikim t& bére
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare t¢ auditimit ne nuk mund t& shprehim asnjé opinion
pér fondet e pérfituara dhe té shpenzuara giaté vitit 2020 nga “Partia Lidhja popullore
Shqiptare”.

Tirané me 23/09/2021




RuF BT EA
BINISTTA
LBRETPIATA

Npe 27

YRLELE

Npe 577 Dats '}. Fy "2’ ‘
i

PER MIRATIWIN B KRIJIMID T8 PARCISECLIDIIA POPULIOR: Byl PUARER

N8 Ministring e Drejtpled Bshi¥ paragitur kérkess e komie

glonit nisndtar pdr keijinin o Pariisd "iidhja Popullore Shqiptave®,

%8 cilbe 1 bBashkengjlten prograni, stetutd e dokumente t¥ Zleoae
Pagl u njoha me pdroubajitien e ktyrs dokumenteve, konstslove

88 ate pajtohen me ligjin "Pér dispozitat kryesore kualteituese

dhe plot¥sojnd kdrkesat e ligjit "Per partitd politike®,
Prandal, ng mbdghtetje 8 nenit 11 48 1igiis Np.7502

debe 2571991 "P8r partit¥ politilke®s

1. Miratindn ¢ krljimit ¥ Fariisd "lidhis Ponullore Fhal e
tare®, rvegjlstrimin ¢ sa] n8 vegjistrin pivkatés dhe depozisdadn
# dokumentavend¥ arkivin ¢ k#snj minlairie.

2e¢ Bopln e R¥t1] urdhérd %1 dérgohet koalsiosnt
nie krdjinin e k*&aj partis.

3¢ Ky ucihiiy hyn 0¥ fugl nonislers.
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